债券代码: 163663.SH 债券简称: 20汽车 01

债券代码: 175922.SH 债券简称: 21 汽车 01

## 广汇汽车服务集团股份公司 公开发行公司债券

关于董事辞职的

## 临时受托管理事务报告(七)

## 受托管理人



(住所:北京市西城区北展北街9号华远企业号D座)

二〇二三年九月

## 重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》及其它相关信息披露文件以及广汇汽车服务集团股份公司(以下简称"发行人"、"广汇汽车"或"公司")出具的相关说明文件和提供的相关资料等,由受托管理人太平洋证券股份有限公司(以下简称"太平洋证券"或"受托管理人")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断。

太平洋证券作为"20汽车 01"、"21汽车 01"的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项,积极履行受托管理人职责,全力维护债券持有人的合法权益。受托管理人根据《公司债券发行与交易管理办法》、《募集说明书》、《债券受托管理协议》、《债券持有人会议规则》等的规定及约定,现就本期债券重大事项向投资者提示如下:

近日,发行人存在董事辞职的情况。根据发行人《广汇汽车服务集团股份公司关于董事辞职的公告》显示:

"

广汇汽车服务集团股份公司(以下简称"公司")董事会于近 日收到公司董事田鸿榛先生的书面辞职申请,田鸿榛先生因个人原 因,申请辞去公司董事职务,辞职后,田鸿榛先生不在公司担任其 他职务。

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,田鸿榛先生辞去董事职务未导致公司董事会成员低于法定最低人数,不会影响公司董事会正常运作和公司正常生产经营,其辞职报告自送到公司董事会时生效。

田鸿榛先生在任职期间恪尽职守、勤勉尽责,为公司规范运作和健康发展发挥了积极作用。公司董事会对田鸿榛先生为公司发展做出的贡献表示衷心感谢!"

太平洋证券作为本次债券受托管理人,提醒投资者注意相关事项并关注相关风险。

(以下无正文)

(本页无正文,为《广汇汽车服务集团股份公司公开发行公司 债券关于董事辞职的临时受托管理事务报告(七)》之签章页)

